
Några fakta om huset i Ronneby
Arkitekt Roland Frost beskriver huset så här: ”Här är ett hus i modern funkis med öppna ytor, ett hus utan 
tråkiga korridorer. Det blir raffinerade effekter inomhus med den öppenhet som finns i hela huset i såväl 
entréplan som i övre planet. 

Funktionalismen hade som utgångspunkt att formerna skulle bli ett resultat av byggnadens funktion. 
Inspiration till husets form kommer från ett skepp på havet. Man kan se från utkiken i ”fören” hela vägen till 
kabyssen i aktern. Här finns den öppna kontakten mellan våningsplanen från övre vardagsrum ner till entré, 
nedre vardagsrum och kök/matplats. Huset kan lätt anpassas till olika väderstreck tack vare vardagsrummets 
form med fönster åt två håll. 

Huset har stilren fasad med ytstrukturen inarbetad i väggelementen med olika stora fönster anpassade till de 
olika rum som finns i huset. Pulpettak på tvåvåningsdelen och valmat tak på den lägre delen.”

Hustyp: 2-plans huvudbyggnad med 1-plans flyglar.
Bostadsyta: 220 kvm

Den smakfulla inredningen av, detta funkisinspirerade hus, är utförd av Mairo, ett Ronneby-företag som bl a 
har blivit utsedda till ”årets designguru”. Mairo är också internationellt kända för sina fina tyger med möns-
ter som de själva trycker. 

Hela bostaden är byggd i tunga material. Betong både i väggar och mellanbjälklag. Husets goda värmekomfort 
och  låga energiförbrukning garanteras av betongstommens värmeackumulerande effekt med 340 mm tjocka 
väggelement, varav 180 mm är isolering samt en frånluftsvärmepumpanläggning (Fighter 360P) och bras-
kamin (Contura 680) från Nibe. 

TV, tele och data i huset regleras med hjälp av avancerad teknik från Lexel 

Köket är danskt och har levererats av Wega, vitvarorna kommer ifrån Gaggenau & Ilve och LG Electronics. 
Kylskåpet från LG har t o m inbyggd dator med interne-
tanslutning, TV och stereo. Tvättmaskinen kommer även 
den från LG Electronics och det unika med denna tvätt-
maskin är att den kan kommunicera med t ex kylskåpet 
och på så sätt får du reda på i köket när tvättmaskinen är 
klar.  

Bastubadet sker i en bastu från Tylö som med modellen 
”Alu Line edition” har tagit steget fullt ut för att möta 
den nya tidens trend för modern heminredning - känne-
tecknad av strama linjer och sober design.

Nätterna i huset tillbringas i sängar från Hästens. Häs-
tens sängar är likt Finjas husstommar uppbyggda med 
endast naturmaterial. Liksom huskroppen i betong kan 
din kropp i en säng från Hästens andas medan du sover.
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